


/// PARKSIDE

Ersatzteile / Spare parts

P K S 1500A 2 Kappsage 3901220974
sliding mitre saw 0110
update:

Skizze Art.Nr. Benennung description

A 6 02902106 |Scheibe ©6X16X1.2FLAT WASHER

A 8 3901105128 [Werkstuckauflage seitlich EXTENSION WING

A 12 3901204019 |Passscheibe @8x16x0.8FLAT WASHER

A 15 3901105139 [Tischeinlage KERF BOARD

A 16 1902403088 |Senkschraube M4x8 M4X8 CROSS PAN HEAD SCREW

A 17 3901105071 |Werkstiickauflage hinten ANTIDUMPING EXT. BAR

A 18 3901105300 |Schutzabdeckung BOTTOM PROTECTION BOARD

A 19 3901105116 [Schwenkkonsole GRATUATED BLOCK

A 32 3901105108 |Winkelverstellung HANDLE WHEEL

A 37 3901105301 [Schraube M5 SCREW

A 40 3901105105 |Feder TORSIONAL SPRING

A 41+128+129 3901105315 [Anschlag FENCE CPL.

A 42 02012504 |Scheibe FLAT WASHER

A 43 02012705 |Federring SPRING WASHER

A 44 02091238 | Zylinderschraube M6x25 HEX SCREW

A 46 3901105302 |Drehknopf M6X35 SMALL KNOB

A 47 3901105056 [Kohlebirstenabdeckung CARBON BRUSH CAP

A 48 3901204040 |Kohlebirsten (Satz = 2 Stiick) CARBON BRUSH

A 49 3901105057 [Kohlebirstenhalterung BURSH HOLDER

A 51 3901105058 |Motorgehause MOTOR HOUSING

A 55 88002490 |Rillenkugellager 608 BEARING

A 56 3901105054 |Stator STATOR

A 58 3901204148 |Anker ROTOR

A 59 06106200 |Rillenkugellager 6200 Z 6200 BEARING

A 74 3901204034 [Spanesack DUG BAG

A 75 3901105303 |Schwenkarm LINK

A 76 3901105304 |Schraube PAN HD SCREW(SHORT)

A 77 02098504 |Sechskantmutter selbstsichernd M6 LOCK NUT

A 80 3901105305 |Scheibe WASHER

A 81 3901105306 |Feder TORSIONAL SPRING

A 83 3901105307 [Halterung Ségeblattschutz SMALL COVER PLATE

A 84 02060314 |Flachrundschraube M6x20 CAP HD SQUARE NECK SCREW

A 85 3901105308 |Fihrungsrolle ROLL SLEEVE

A 86 3901105309 [Schraube M6 STEP SCREW

A 87 3901105310 |Nadellager NEEDLE ROLLER BEARING

A 89 3901105042 |Zahnrad GEAR

A 90 3901105040 |Lagergehduse BEARING HOUSE

A 91 3901105311 [Kugellager BEARING

A 94 3901105037 |Achse OUTPUT SHAFT

A 95 3901105038 |Passfeder CAP HD KEY

A 96 3901105033 [innerer Ségeblattflansch INNER FLANGE

A 97 3901105701 |Séageblatt @210/30 z48 WZ SAW BLADE

A 98 3901105031 |auRerer Sageblattflansch OUTER FLANGE

A 99 3901105030 |Schraube LEFT HEX FLANGE BOLT

A 100+101+120 3901105140 |Handgriff HANDLE CPL.

A 103 3901105063 |obere Handgriffabdeckung UPPER HANDLE

A 106 3901105023 [Kunststoffschalter SWITCH PART

A 107 3901105022 |Feder RETURN SPRING

A 108 3901105068 |Schalter SWITCH

A 109 3901105069 |untere Handgriffabdeckung LOWER HANDLE

A 113-118+123+124 3901105137 |Werkstickspanner WORKPIECE HOLDER

A 119 3901105312 [Nadellager HKO709NEEDLE BEARING

A 122 3906401014 |Kondensator 0,33 uF CAPACITOR

A 126 02013403 |Scheibe ©6X12X0.5 FLAT WASHER

A 135 3901220001 [Hebel locking lever

A 42”7'?}13?2?132“142' 3901220002 |Sageblattschutz kpl. SAW BLADE PROTECTION CPL.

A 01-08 3901105138 |Laser kpl. Laser cpl.

A 07 3901313073 [Batterie Panasonic LRO3-AAA BATTARY




	LIDL PKS1500A2 exploded view .pdf
	92109B促销爆炸图 Model (1).pdf
	92109B促销爆炸图 Model (2).pdf
	92109B促销爆炸图 Model (3).pdf
	92109B促销爆炸图 Model (4).pdf
	92109B促销爆炸图 Model (5).pdf
	92109B促销爆炸图 Model (6).pdf




